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WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA, 

NUMER POSTĘPOWANIA: D/150/2024 

 
Na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający 2. Regionalna Baza Logistyczna, zawiadamia, że w postępowaniu na dostawę 

kontenerów mieszkalnych (socjalnych, kontenerów mieszkalnych (socjalnych)  

z wyposażeniem oraz kontenerów sanitarnych, w dniu 11.09.2024 r., wpłynął wniosek  

o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia następującej treści.  

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy PZP, Zamawiający informuje, iż udzielił następujących 

wyjaśnień. 

WNIOSEK NR 1 

Kontener mieszkalny z wyposażeniem (Załącznik nr 2 do OPZ) 

PYTANIE NR 1 

Punkt 1.19 średnica przepustu 120-130 mm.  

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie przepustu o średnicy otworu w ścianie 120-125 mm 

bez zabezpieczenia brzegów i wówczas średnicy wewnętrznej 110 mm z zabezpieczeniem 

brzegów?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykonanie przepustu o średnicy otworu w ścianie 120-

125 mm bez zabezpieczenia brzegów i wówczas średnicy wewnętrznej 110 mm  

z zabezpieczeniem brzegów. Wyżej opisany wymóg dotyczy kontenera mieszkalnego 

(socjalnego) przestrzennego- nieskładanego z wyposażeniem i bez (zadania 1,2,3,4). 

Zamawiający dokona stosownych zmian w zapisach treści  SWZ.  

PYTANIE NR 2 

Punkt 2.8, ppkt 1)  

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie skrzyni o wymiarach podstawy 1200 x 1000 mm?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość zastosowania skrzyni 

(pojemnika) o wymiarach 1200 x 1000 mm. Zamawiający dokona stosownych zmian  

w zapisach treści  SWZ. 

PYTANIE NR 3 
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Punkt 2.8.5 (3.6.6)  

Zamawiający w lit a) wymaga wyposażenia kontenera w łóżka składane przystosowane do 

użytkowania z materacem wzór MON/717 i karimatą wzór MON/730 (załącznik nr 1).  

W załączniku nr 1 przedstawiono model łóżka oraz jego parametry i wymiary.  

Czy Zamawiający dopuszcza odstępstwa od podanego opisu technicznego, pod warunkiem 

zachowania przystosowania do użytkowania z materacem wzór MON/717 i karimatą wzór 

MON/730? W załączniku A przedstawiono proponowane łóżko. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza odstępstwa od podanego opisu 

technicznego łóżek składanych w załączniku nr 1 WET,  pod warunkiem zachowania 

przystosowania ich do użytkowania z materacem wzór MON/717 i karimatą wzór MON/730 

oraz zachowania funkcjonalności łóżka. Zamawiający dokona stosownych zmian  

w zapisach treści  SWZ. 

PYTANIE NR 4 

Punkt 2.8.5 (3.6.6.)  

Zamawiający w lit c) wymaga wyposażenia kontenera w krzesła WP2-28 (załącznik nr 2).  

W informacjach uzupełniających załącznika wskazano natomiast, że różnice w stosunku do 

zaprezentowanego wzoru wynikającego z wykonania krzesła przez różnych producentów nie 

mają wpływu na JIM.  

 Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuszcza dostarczenie innego wzoru krzesła 

biurowego na metalowej podstawie? W załączniku C proponowane krzesło.  

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza dostarczenie innego wzoru krzesła 

biurowego na metalowej podstawie (załącznik nr 3 WET), którego parametry zostały 

zaproponowane i przesłane do Zamawiającego przez potencjalnego Wykonawcę w załączniku 

nr A. Zamawiający dokona stosownych zmian w zapisach treści  SWZ. 

PYTANIE NR 5 

Punkt 2.8.3 (3.6.6.)  

Zamawiający w lit d) wymaga wyposażenia kontenera w szafki ubraniowe WP2- 34 

(załącznik nr 3).  

Czy zawijający dopuszcza zastosowanie szafki różniącej się wyglądem od szafki w 

załączniku z zachowaniem wymiarów zewnętrznych oraz pozostałych parametrów? W 

załączniku D proponowana szafa 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż  dopuszcza zastosowanie zaproponowanej przez 

potencjalnego Wykonawcę szafki odzieżowej metalowej w przesłanym do Zamawiającego 
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załączniku nr D, różniącej się wyglądem od szafki odzieżowej metalowej (załącznik nr 2 WET) 

z zachowaniem wymiarów zewnętrznych oraz pozostałych parametrów. Zamawiający dokona 

stosownych zmian w zapisach treści  SWZ. 

 

PYTANIE NR 6 

Punkt 2.8.5 (3.6.6.)  

Zamawiający w lit a) wymaga wyposażenia w cztery łóżka składane o konstrukcji 

samonośnej mocowane do ścian bocznych (długich kontenera) oraz podłogi, po 2 na każdym 

boku kontenera umiejscowione bliżej ściany z oknem (krótkiej).  

Czy zamawiający dopuszcza zmianę lokalizację łóżek na proponowany w załączniku.  

W układzie, gdzie łóżka umiejscowione są bliżej ściany z oknem na każdym boku kontenera, 

osoba znajdująca się w pobliżu jednostki wewnętrznej klimatyzacji będzie narażona na 

bezpośredni nadmuch zimnego powietrza co może powodować choroby.  

Wg producenta układ z załącznika jest również bardziej funkcjonalny i ułatwia komunikację 

osób przebywający w pomieszczeniu. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza zmianę lokalizacji łóżek na 4 łóżka na 

jednym boku kontenera, w celu poprawienia komfortu użytkowania. Zamawiający dokona 

stosownych zmian w zapisach treści  SWZ. 

 

PYTANIE NR 7 

Punkt 3.8  

Zamawiający wskazuje, że tabliczka znamionowa powinna zostać umieszczona wewnątrz 

kontenera na elemencie nośnym w pobliżu drzwi wejściowych.  

Wewnątrz kontenera nie są widoczne elementy nośne (słupy, belki), więc nie ma możliwości 

zamocowania tabliczki wewnątrz kontenera w sposób widoczny na takich elementach.  

Czy Zamawiający dopuszcza zamontowanie tabliczki na płytach sufitowych, lub w innym 

miejscu na wewnętrznej powierzchni ścian kontenera?  

Dalej Zamawiający wskazuje, że numery indentyfikacyjne mają być również umieszczone w 

sposób trwały w co najmniej dwóch miejscach:  

- słupy, stężenia, zastrzały  

- elementy / panele ścian, dachu, podłogi  

- klimatyzator (tylko w jednym miejscu)  
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- grzejniki (tylko w jednym miejscu).  

Czy Zamawiający rozumie przez to, że numery mają być naniesione na dwóch 

wybranych miejscach spośród wyżej wymienionych? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza zamontowanie tabliczki na płytach 

sufitowych lub w innym miejscu na wewnętrznej powierzchni ścian kontenera. 

Zamawiający informuje, że numery mogą być naniesione na dwóch wybranych miejscach 

spośród wyżej wymienionych. Zamawiający dokona stosownych zmian w zapisach SWZ. 

 

Kontener sanitarny Załącznik nr 3 do OPZ  

PYTANIE NR 1 

Punkt 1.21. W opisie I części kontenera Zamawiający wskazuje, że minimalne wymiary 

brodzika to 780x780x200.  

Producent przyjmuje wymiar 200 jako minimalna wysokość dna brodzina od podłogi 

kontenera. Jest to przestrzeń potrzebna na prowadzenie instalacji kanalizacyjnej z 

zachowaniem odpowiednich spadków. W przypadku kabiny monolitycznej z laminatu 

poliestrowo-szklanego głębokość takiego brodzika to około 120-140 mm. Czy Zamawiający 

akceptuje takie rozwiązanie ? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaproponowane rozwiązanie dla kabiny 

monolitycznej z laminatu poliestrowo-szklanego, w którym głębokość brodzika to około 120-

140 mm. 

 

PYTANIE NR 2 

Punkt 1.21. W opisie III części kontenera Zamawiający wskazuje, że kabiny mają zostać 

wyposażone w drzwi samodomykające się grawitacyjnie.  

Czy jako rozwiązanie zamienne Zamawiający dopuszcza zastosowanie samozamykaczy w 

drzwiach do kabin? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza rozwiązanie zamienne, polegające na 

zastosowaniu samozamykaczy w drzwiach do kabin. Zamawiający informuje, iż dokona 

stosownych zmian w zapisach SWZ.  

 

Zał 5 do SWZ paragraf 5 pkt 12 ppkt 1. i 2.  

PYTANIE NR 1 
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Prosimy o zmianę zapisu z „ rozpatrzy protokół reklamacji w ciągu 3 dni kalendarzowych 

licząc od daty jego otrzymania „, na zapis:  

„rozpatrzy Protokół reklamacji nie później niż w ciągu 5 dni roboczych licząc od daty jego 

otrzymania na adres mailowy Wykonawcy”. 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na propozycję potencjalnego 

Wykonawcy, jednocześnie Zamawiający informuje, że dokona stosownych modyfikacji  

w zapisach SWZ. 

 

PYTANIE NR 2 

Prosimy o zmianę zapisu z „usunie wady w przedmiocie Umowy w terminie 14 dni , licząc od 

daty otrzymania „Protokołu reklamacji”… na „usunie wady w przedmiocie Umowy w 

terminie 14 dni roboczych, licząc od daty otrzymania „Protokołu reklamacji…” 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na propozycję potencjalnego 

Wykonawcy, jednocześnie Zamawiający informuje, że dokona stosownych modyfikacji  

w zapisach SWZ. 



 Strona 6 
 

 

 

 



 Strona 7 
 

 

 

 

 

 



 Strona 8 
 

 

 

 



 Strona 9 
 

 

        Zamawiający informuje, iż w wyniku złożonych wyjaśnień treści SWZ, dokonał zmiany 

treści SWZ.  

        KOMENDANT  

                                                                       /-/  wz. płk Tomasz WIŚNIEWSKI 


